平成　年　月　日
受託団体の長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再受託団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　印
畜産環境整備機構貸付施設等貸付契約の解約について（進達）
　　　　　　　　　（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　）
標記の件について、下記借受者から別紙のとおり貸付契約の解約願いがあったので、よろしくお願いします。
記
１．借受者
２．貸付施設等名
３．貸付記号
４．契約書番号
５．解約の理由
６．解約年月日
７．添付書類
借受者からの解約願い
※１　間接リースの場合、受託団体、再受託団体はそれぞれ借受団体、再借受団体とします。
※２　間接リースの場合、件名から(進達)をとるものとします。

※３　間接リースの場合、７は願いの(写)とします。